
1 

 

  
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 117 539,99 zł w związku ze zmianami planu 

dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 117 539,99 zł w związku ze zmianami 

planu dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - do 

uchwały Nr XXXIII/218/2020 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 10 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2021 rok zwiększając 

plan  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  41 330 606,14 zł, z tego:   

dochody bieżące – 37 401 964,51 zł 

dochody majątkowe – 3 928 641,63 zł 

- po stronie wydatków  -  44 951 620,50 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 37 193 872,68 zł 

wydatki majątkowe – 7 757 747,82 zł. 

 



2 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 


